

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเข้าห้องแถวบ้านนางอำไพ เทพรัตน์ หมู่ที่ 7 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 100 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	630.84	12,616.80	1.3795	870.24	17,404.88
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	400.00	363.76	145,504.00	1.3795	501.81	200,722.77
3	Expansion Joint (RB Ø 19 mm.)	ม.	-	144.12	-	1.3795	198.81	-
4	Contraction Joint (RB Ø 15 mm.)	ม.	36.00	117.75	4,239.00	1.3795	162.44	5,847.70
5	Longitudinal Joint (DB Ø 16 mm.)	ม.	-	74.80	-	1.3795	103.19	-
6	งานลูกรังปรับพื้นที่บริเวณที่เป็นหลุมบ่อ	ลบ.ม.	80.00	151.90	12,152.00	1.3795	209.55	16,763.68
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	20.00	151.90	3,038.00	1.3795	209.55	4,190.92
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					177,549.80		รวมราคาค่าก่อสร้าง	244,929.95
ตัวอักษร (-สองแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบเก้าบาทเก้าสิบห้าสตางค์-)							กำหนดราคากลาง	244,929.95

คณะกรรมการร่วมกันกำหนดราคากลางและลงลายมือชื่อเป็นหลักฐานเมื่อวันที่ ๗ เมษายน 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางวิภาดา โตสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ/เลขานุการ

(นางสาวปณณรัตน์ โรจน์ปัญญาไชย)

เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการฯ เมื่อวันที่

เมษายน 2565

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสำรวย สุนทรดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม